

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA nr 2

Dotyczy: Dostawa sprzętu komputerowego nr postępowania ZO-23-2021

Pytanie 1

Proszę o informację czy z racji, że sprzęt jest przeznaczony dla Technikum jest możliwość zastosowania stawki Vat 0% (na podstawie art. 83 ust. 1 pkt. 26) już na etapie składania oferty?

**ODPOWIEDŹ: Nie, na etapie składania ofert.**

22.11.2021  
Kierownik Gospodarczy  
Mariusz Sadowski